
Meeting regionale indoor
Aosta23 gennaio 2021
Organizzazione: CR Fidal - Aosta

RISULTATI 23/01 -
21:13

60 Donne - prima prova

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor Acerbi - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 105 SERGI Sofia 2001 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.03

2 3 128 LORENZINI Elisa 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.43

3 5 109 LORENZINI Sara 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.56

4 6 130 GAMBA Aurora 2006 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.68

5 1 119 BASTRENTAZ Francesca 2005 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.73

6 2 133 BARENGHI Bianca Giulia 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.76

Serie 2 Palaindoor Acerbi - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 174 MUNARI Elisabetta 2004 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.50

2 4 169 BRUNOD Fabienne 2004 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.91

3 2 152 ABBATE Giorgia 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.99

4 5 179 NEGRETTO Michela 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.39

5 3 178 LINGERI Alice 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.69

6 1 182 MORETTI Giulia 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.30

RIEPILOGO Palaindoor Acerbi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 105 SERGI Sofia 2001 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.03

2 3 128 LORENZINI Elisa 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.43

3 6 174 MUNARI Elisabetta 2004 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.50

4 5 109 LORENZINI Sara 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.56

5 6 130 GAMBA Aurora 2006 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.68

6 1 119 BASTRENTAZ Francesca 2005 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.73

7 2 133 BARENGHI Bianca Giulia 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.76

8 4 169 BRUNOD Fabienne 2004 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.91

9 2 152 ABBATE Giorgia 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.99

10 5 179 NEGRETTO Michela 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.39

11 3 178 LINGERI Alice 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.69

12 1 182 MORETTI Giulia 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.30

60 Donne - seconda prova

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor Acerbi - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 104 SERGI Sofia 2001 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.99

2 5 173 MUNARI Elisabetta 2004 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.43

3 3 127 LORENZINI Elisa 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.47

4 2 108 LORENZINI Sara 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.59

5 6 131 GAMBA Aurora 2006 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.69

6 1 120 BASTRENTAZ Francesca 2005 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.89

Serie 2 Palaindoor Acerbi - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 135 BARENGHI Bianca Giulia 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.80

2 3 171 BRUNOD Fabienne 2004 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.98

3 2 154 ABBATE Giorgia 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.21

4 5 180 NEGRETTO Michela 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.51

5 6 177 LINGERI Alice 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.77

 1 183 MORETTI Giulia 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS DNS

Palaindoor Acerbi 



RIEPILOGO
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 104 SERGI Sofia 2001 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.99

2 5 173 MUNARI Elisabetta 2004 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.43

3 3 127 LORENZINI Elisa 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.47

4 2 108 LORENZINI Sara 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.59

5 6 131 GAMBA Aurora 2006 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.69

6 4 135 BARENGHI Bianca Giulia 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.80

7 1 120 BASTRENTAZ Francesca 2005 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.89

8 3 171 BRUNOD Fabienne 2004 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.98

9 2 154 ABBATE Giorgia 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.21

10 5 180 NEGRETTO Michela 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.51

11 6 177 LINGERI Alice 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.77

 1 183 MORETTI Giulia 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS DNS

60 Hs H 76-8.50 Allieve - prima prova

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Acerbi - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 172 MUNARI Elisabetta 2004 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.34

60 Hs H 76-8.50 Allieve - seconda prova

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Acerbi - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 175 MUNARI Elisabetta 2004 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.25

Salto con l'asta Donne

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Acerbi - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 101 TESIO Valentina 2001 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.30

2.80 3.00 3.20 3.30 3.40                          

  -   O   O   XXO   XXX                          

 164 MUNARI Eleonora 2002 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NM

2.80 3.00                             

  -   XXX                             

Salto in lungo Donne

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Acerbi - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 121 BASTRENTAZ Francesca 2005 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.64

1°: 4.10 2°: 4.24 3°: 4.05  4°: 3.93 5°: 4.30 6°: 4.64  

2 126 LORENZINI Elisa 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.58

1°: 4.44 2°: 4.48 3°: 4.53  4°: 4.58        

3 129 GAMBA Aurora 2006 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.38

1°: 4.38 2°: X 3°: X  4°: 4.38        

4 181 NEGRETTO Michela 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.20

1°: 3.83 2°: 3.68 3°: 3.89  4°: 4.20        

5 153 ABBATE Giorgia 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.14

1°: 3.57 2°: 4.14 3°: 3.91  4°: 3.64        

6 186 VITULLI Alida Giada 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.61

1°: X 2°: 3.44 3°: X  4°: 3.61        

Salto triplo Donne



SERIE - RISULTATI

Palaindoor Acerbi - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 170 BRUNOD Fabienne 2004 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.73

1°: 8.89 2°: 9.29 3°: X  4°: X 5°: 9.73 6°: X  

2 176 LINGERI Alice 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.93

1°: 7.65 2°: 7.85 3°: 7.63  4°: 7.93        

Peso Kg 3 Cadette - Allieve

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Acerbi - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 185 VITULLI Alida Giada 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.69

1°: 6.17 2°: X 3°: 6.55  4°: 6.69        

2 184 MORETTI Giulia 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6.42

1°: 5.31 2°: X 3°: 4.97  4°: 6.42        

60 Uomini - prima prova

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor Acerbi - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 106 FASULO Nicolo' 1999 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.15

2 5 122 ADORNI Gabriele 2002 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.25

3 2 114 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.36

4 3 188 PINA BARROS Joao Carlos 1999 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.40

5 6 136 VERCELLIN Riccardo 2006 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.79

Serie 2 Palaindoor Acerbi - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 138 PACCHIODI Pietro 2004 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.70

2 3 115 VIERIN Federico 2005 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.71

3 2 146 MILLESI Marcello 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.31

4 4 142 ALBIERO Davide 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.96

RIEPILOGO Palaindoor Acerbi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 106 FASULO Nicolo' 1999 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.15

2 5 122 ADORNI Gabriele 2002 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.25

3 2 114 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.36

4 3 188 PINA BARROS Joao Carlos 1999 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.40

5 5 138 PACCHIODI Pietro 2004 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.70

6 3 115 VIERIN Federico 2005 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.71

7 2 146 MILLESI Marcello 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.31

8 6 136 VERCELLIN Riccardo 2006 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.79

9 4 142 ALBIERO Davide 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.96

60 Uomini - seconda prova

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor Acerbi - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 107 FASULO Nicolo' 1999 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.25

2 5 112 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.33

3 2 187 PINA BARROS Joao Carlos 1999 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.36

4 6 140 PACCHIODI Pietro 2004 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.66

 3 123 ADORNI Gabriele 2002 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS

Serie 2 Palaindoor Acerbi - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 17:35 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 118 VIERIN Federico 2005 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.64

2 3 148 MILLESI Marcello 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.34

3 5 137 VERCELLIN Riccardo 2006 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.86

 2 143 ALBIERO Davide 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS

RIEPILOGO Palaindoor Acerbi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 107 FASULO Nicolo' 1999 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.25

2 5 112 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.33

3 2 187 PINA BARROS Joao Carlos 1999 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.36

4 4 118 VIERIN Federico 2005 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.64

5 6 140 PACCHIODI Pietro 2004 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.66

6 3 148 MILLESI Marcello 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.34

7 5 137 VERCELLIN Riccardo 2006 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.86

 2 143 ALBIERO Davide 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS

 3 123 ADORNI Gabriele 2002 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS

60 Hs H 100 Juniores - prima prova

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Acerbi - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 125 ADORNI Gabriele 2002 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.34

60 Hs H 100 Juniores - seconda prova

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Acerbi - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 124 ADORNI Gabriele 2002 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.33

60 Hs H 91-9.14 Allievi - prima prova

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Acerbi - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 117 VIERIN Federico 2005 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.78

2 6 141 PACCHIODI Pietro 2004 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.96

3 4 167 BELLINI Alessandro 2005 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.46

60 Hs H 91-9.14 Allievi - seconda prova

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Acerbi - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 116 VIERIN Federico 2005 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.93

2 5 139 PACCHIODI Pietro 2004 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.09

3 6 166 BELLINI Alessandro 2005 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.41

60 Hs H 84-8.50 Cadetti - prima prova

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Acerbi - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 159 BOSONIN Mathieu 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.68

2 2 161 AGUETTAZ Mathieu 2007 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.41

3 1 150 CAMOSSO Pietro 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.02



60 Hs H 84-8.50 Cadetti - seconda prova

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Acerbi - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 160 BOSONIN Mathieu 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.46

2 3 151 CAMOSSO Pietro 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.28

3 4 162 AGUETTAZ Mathieu 2007 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.52

Salto in alto Uomini

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Acerbi - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 189 DELIGIOS Federico 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.00

1.15 1.25 1.30 1.35 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.75 1.80 1.90 2.00 2.05                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXX                 

2 120 BELLINI Alessandro 2005 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.60

1.15 1.25 1.30 1.35 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63                      

  O   -   -   -   O   O   XXO   O   XXX                      

3 163 AGUETTAZ Mathieu 2007 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.30

1.15 1.25 1.30 1.35                           

  O   O   O   XXX                           

Salto con l'asta Uomini

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Acerbi - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 145 PONTICELLI Samuele 2002 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.00

2.80 3.00 3.20                            

  -   O   XXX                            

Salto in lungo Uomini

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Acerbi - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 126 DELIGIOS Federico 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.22

1°: 6.22 2°: - 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

2 113 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.46

1°: 5.34 2°: 5.14 3°: 5.19  4°: 5.46 5°: X 6°: X  

3 158 BOSONIN Mathieu 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.28

1°: 5.19 2°: 3.15 3°: 5.14  4°: 5.28        

4 147 MILLESI Marcello 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.68

1°: 4.36 2°: 4.57 3°: 4.68  4°: 4.61        

5 137 VERCELLIN Riccardo 2006 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.99

1°: X 2°: X 3°: 3.99  4°: 3.95        

 144 ALBIERO Davide 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS

Salto triplo Uomini

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Acerbi - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 149 CAMOSSO Pietro 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.10

1°: X 2°: 8.04 3°: 7.90  4°: 8.10        

Peso Kg 7.260 Uomini



SERIE - RISULTATI

Palaindoor Acerbi - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 102 CASADEI Alessandro 2002 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.22

1°: 11.20 2°: 11.86 3°: 11.80  4°: 11.99 5°: 12.22 6°: 11.77  

2 132 LEMMA Yuri 2002 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.23

1°: 11.19 2°: X 3°: 11.23  4°: X 5°: X 6°: 11.04  

Peso Kg 6 Juniores M

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Acerbi - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 103 CASADEI Alessandro 2002 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.31

1°: 11.18 2°: 12.31 3°: 12.03  4°: X 5°: 12.13 6°: X  

2 100 LEMMA Yuri 2002 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.30

1°: 10.61 2°: 11.97 3°: 12.12  4°: 12.30 5°: 11.98 6°: 12.20  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


